
Rozvrh praktik - interna,  2021 – 2022, letní semestr , 4.r. všeob. – II. Interní klinika, FN Bory  

Dny  8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 

Pondělí 
 
 
 
 
 
 

      
 
 

   

Úterý  
 
 
 
 
 
 

         

Středa 
 
 
 
 
 
 

         

Čtvrtek 
 
 
 
 
 
 

   
 
 

      

 
 
Pátek 
 
 
 
 

       
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 

Organizační opatření pro výuku na II.IK: 

Každý student má právo navštěvovat praktickou výuku každý týden. Avšak vzhledem 

k velkému počtu praktikujících studentů a relativně malému počtu vhodných pacientů 

navrhujeme následující alternativu menšího počtu praktik, ale intenzivnější praktické výuky:  

 Ve 14 týdnech semestru se budou skupiny A a B střídat ob týden, v prvním týdnu 

semestru začíná skupina A 

 Pro udělení zápočtu budou mít studenti povinnost absolvovat 7 praktických cvičení za 

semestr. Absolvování sedmi praktik za semestr je nepodkročitelná mez pro udělení 

zápočtu, výjimku lze udělat pouze při doložitelné dlouhodobé nemoci. 

 ev. nahrazování či výměny si domluví student předem s vyučujícím 

 

 

 

Protiepidemická opatření: 

Studenti musí před zahájením výuky ve FN splnit minimálně jednu ze tří podmínek: 

 Doložit aplikaci očkování proti covid-19, přičemž od poslední dávky vakcíny musí uplynout 

nejméně 14 dní 

Interna ČJ VŠEOB. 4. r. 
8:00 - 10:30  
1 A, B  Dr. Vorlíčková 

Interna ČJ VŠEOB. 4. r. 
10:40 - 13:10  
2 A, B  Dr. Peterka 

 

Interna ČJ VŠ. 4. r.    4 A,B 
8:00 - 10:30    Dr. Kupková 

 

Interna ČJ VŠ. 4. r. 
8:00 - 10:30  
5 A, B Dr. Nussbaumerová 
  

 

Interna ČJ VŠEOB. 4. r. 
8:00 - 10:30  
10 A, B Dr. Grégrová 

 

 

Interna ČJ VŠEOB. 4. r. 
10:40 – 13:10  
8 A, B  Doc. Emmerová, 
OKF 

 

 
Interna ČJ VŠEOB. 4. r. 9 A, B 
8:00 - 10:30   Doc. Hirmerová 

 

Interna ČJ VŠEOB. 4. r. 
11:15 – 13:45 I.IK 
7 A, B   

 

Interna ČJ VŠEOB. 4. r. 
10:40 – 13:10 I.IK 
 6 A, B  

 

Interna ČJ VŠEOB. 4. r. 
10:40 - 13:10 I.IK 
3 A, B  

 



 Doložit prodělání laboratorně potvrzeného onemocnění covid-19 v době ne delší než 180 dnů 

přede dnem výuky 

 Doložit negativní test na covid-19 starý nejvýše 7 dní  

Ve vnitřních prostorech musí mít všichni přítomní po celou dobu nasazený respirátor bez 

výdechového ventilu min. třídy FFP2. 

 

 

Prof. MUDr. Jan Filipovský, CSc.   Doc. MUDr. Jana Hirmerová, PhD. 

přednosta II. IK     zástupkyně přednosty pro výuku 

 

 

 

 

 


